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دیرالزور ۲۴ ساعت پس از حملات سنگین داعش؛ حملات تروریستها برای اشغال شهرهای
«الشولا و کباجب» ناکام ماند/ شهادت ۱۱ تن از نیروهای حزب الله

با اعزام نیروهای کمکی و تازه نفس همچنین تلاش تروریست ها برای قطع ارتباط نیروهای سوری با یکدیگر در استان

های دیرالزور و حمص ناکام ماند.

به گزارش آران نیوز: آخرین خبرها از استان دیرالزور سوریه پس از ضد حملات سنگین شب گذشته عناصر تروریستی داعش
حاکیست، نیروهای سوری و رزمندگان جبهه ابتکار عمل را در دست گرفته اند و پیشروی تروریست ها برای اشغال شهرهای

راهبردی « الشولا و کباجب» متوقف شده است.
در حال حاضر، نیروهای کمکی در حومه های شهرهای « الشولا و کباجب» مستقر شده اند و با وجود ادامه درگیری های
سنگین، اوضاع میدانی تحت کنترل نیروهای سوری و مقاومت است. حجم آتش سنگین در این محور باعث شده سه خاکریز

دفاعی در حومه این دو شهر از دو طرف خالی شود.
تلفات عناصر تروریستی داعش در حومه شهرهای « الشولا و کباجب» بیش از ۱۰۰ تن گزارش شده و دهها تن دیگر هم در
جریان درگیری ها مجروح شده اند. نیروهای سوری و مقاومت هم خود را برای بازپس گیری های خاکریزهای دفاعی و تامین

امنیت جاده الشولا - کباجب آماده می کنند.
از سویی دیگر، جنگنده های سوری و روسی هم به شدت مسیر انتقال نیرو و تجهیزات عناصر تروریستی داعش را از جنوب به

مرکز استان دیرالزور هدف قرار می دهند تا خط پشتیبانی از آنان به طور کامل قطع شود.
با اعزام نیروهای کمکی و تازه نفس همچنین تلاش تروریست ها برای قطع ارتباط نیروهای سوری با یکدیگر در استان های
دیرالزور و حمص ناکام ماند؛ نیروهای سوری و مقاومت در این محور مانع از قطع ارتباط جاده السخنه - دیرالزور شده اند و

تروریست ها را از آرایش نظامی تهاجمی به تدافعی تغییر حالت داده اند.
به گزارش مشرق، حملات عناصر تروریستی داعش در حومه جنوبی و جنوب غرب شهر السخنه ( جنوب شرق استان حمص) برای
اشغال ارتفاع « طنطور» به طور کامل دفع شده است. در ۲۴ ساعت گذشته ۱۱ تن از نیروهای مقاومت حزب الله در جریان

درگیری ها با عناصر تروریستی به شهادت رسیدند.
اسامی شهدای جبهه مقاومت به شرح ذیل است:

« علی البزال، حسان زین، حسین أسعد، محمد ناصر الدین، مصطفی صالح، علی فران، محمد تامر، علی عمار ، عماد موسی، علی
العاشق،علی عبد اللطیف عمار »
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